
OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Burmistrza Śremu 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 117, poz. 676) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 
153/XVIII/03 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2004 r. Nr 1, poz. 9), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr 300/XXXV/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2009 r. Nr 102, poz. 1591). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały Nr 300/XXXV/09 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 26 marca 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Śremu 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2009 r. Nr 102, poz. 1591), które stanowią: 
"§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.". 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: 5B7C6515-E563-408A-990F-C62B1A9E18A3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 29 marca 2012 r. 

Uchwała Nr 153/XVIII/03 
Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 12 grudnia 2003 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Burmistrza Śremu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym1) (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.2) ) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1.3) Wnoszenie do spółki wkładów niepieniężnych (aportów) nie 
służących realizacji celów publicznych, a także zbywanie i cofanie udziałów 
lub akcji spółek handlowych, może odbywać się wyłącznie po zaopiniowaniu 
przez Komisję Komunalną i Rozwoju oraz Komisję Budżetową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

1) Tytuł ustawy w brzmieniu ustalonym przez art. 10 pkt 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1998 r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku z wdrożeniem reformy ustrojowej państwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1126), która 
weszła w życie z dniem 1 stycznia 1999 r. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

Id: 5B7C6515-E563-408A-990F-C62B1A9E18A3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113., Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887. 

3) w brzmieniu ustalonym w § 1 uchwały Nr 300/XXXV/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 2009 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza 
Śremu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2009 r. Nr 102, poz. 1591), który wszedł w życie z dniem 2 czerwca 2009 
r. 

Strona 2Id: 5B7C6515-E563-408A-990F-C62B1A9E18A3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————




